Libri zentilium

Poetae.

Virgilius in paruo volumine.
Virgilius cum comento.
Virgilij Bucholica.
Servius super Bucolica et Georgicam.
Statij Thebaeis et Achileis et Silve cum comento.
Martialis cum comento.
Maphei Vegij Carmina et dialogi.
Ausonij Epigrammata et alia quedam.
Statij Silvae et Saphos cum comento
et opera Claudiani poete.
Oratius et Juvenalis cum comento.
Opianus poeta De natura piscium.
Libellus De arte metrica.
Omnibonus De quantitate syllabarum.
Libellus Jacobi Boni Epidauni De raptu Cerbeni.
Mathei Andromici Traguriensis Epitalarium.

Historici.

Decades Livij, duo volumina.
Valerius Maximus. Idem cum comento.
Quintus Curtius et Polibius, volumen vnum.
Herodotus. Emilius Probus. Vite Plutarchi.
Dionisius Alicarnaseus.
Plinius De viris illustribus et Svetonius De gramaticis.
Sabellicus Ab orbe condito.
Vita Catonis Uticensis et Catonis Prisci et Marci Antonij.
Commentaria Cessaris.
Vegetius De re militari, in carta bona.
Salustius, in carta caprina.
Svetonius de XII cesaribus et Salustius cum commento.

Sⁱnonima et epitheta et Valerij Maximi compendium per Marcum M^ar

- rulum.

Pomponij Leti Cesares.

Fenestella De magistratibus.

Orationes ex Egesippo De excidio Hierosolimitano.

Marinus Sondrensis De obsidione Scodre.

Repertorium historiarum per alphabetum.

G e o g r a p h i .

Strabo De situ orbis.

Pomponius Mella De eodem.

G r a m a t i c i .

Diomedes et alij quidam gramatici.

Tortellius jtem Junianus.

Cornu copie.

Nominus Marcellus et Festus Pompeius.

Juris consulti de verborum significatione.

Laurentij Vallensis Ellegantie.

Erethomata cum jnterpretatione latina.

Eleganter dicta ex auctoribus.

Vocabula per ordinem collecta.

Compendium Elegantiarum Valle.

Vocabula de greco deriuata.

Varro De lingua latina.

Doctrinale.

C o m e n t a .

Servius super Bucolica et Georgica Virgilij.

Idem super Aeneidam.

Super quasdam orationes Ciceronis notanda.

Super quasdam orationes eiusdem plenius.

E p i s t o l a e .

Epistole Plinij Junioris.

Epistole Phalarij Tyrani.

Epistole Oratij poete.

Epistole electae De Familiaribus Ciceronis.

Epistole Symachi.

Epistole Leonardi Aretini.

D e r e r u s t i c a .

Varro et Cato De re rustica.

Collumella cum quibusdam alijs.

Crescentius vulgaris.

Crescentius latinus.

A s t r o n o m i .

Sphera theorica Jginus, Aratus, volumen vnum.
Sphera in charta caprina.
Scientia computandorum.

P h i l o s o p h i e t o r a t o r e s .

Plato translatus de greco in latinum.
Seneca opera.
Tulius de animantia (De senectute, De somno Scipionis, De officis, De paradoxis volumen vnum manuscriptum. amicitia)
Tulius de questionibus tusculanis.
Declamationes Quintiliani, volumen vnum.
Tulius De finibus bonorum et malorum.
Tulij Epistole familiares cum commento.
Laertius De vitis philosophorum.
Plinius De naturali historia.
Problemata Alexandri Aphrodisei, Aristotelis et Plutarchi, item Aulus Gellius, volumen vnum.
Franciscus Barbarus De re vxoria.
Pogij Facetie.
Tulij Orationes forenses.
Apophlegmata Plutarchi.
Collibetus Nicolai Maruli patris.
Collibetus Marci Maruli.
Rhetorica nova et vetus.
Tulij Philippice.
Jsocratis Oratio de regno.
Retorice nove compendium.
Electa ex Marciale et Silvis Statii et Hjgino et quedam ex Platone.
Quedam ex Augustino De natura anime.
Leonardi Aretini Isagogicum et Tiranus Xenofontis.
Colecta Nicolai Maruli patris.
Libellus de arte picture.
Plimij Panegiricus ad Traianum.
Laurentij Eustochij opusculum.
Philosophorum dicta ex Laertio.
Apologia quedam de Jsopo Greco.
Compendium Plimij Naturalis historie.
Tulius De petitione consulatus.
Aristotelis Propositiones.
Guarini Veronensis quedam opera.
Item alie quedam minutie, que distribuantur, ut videbitur comissarijs meis.